

Projektledare till Energi & Driftteknik

Har du teknisk bakgrund och erfarenhet från projektledning? Energi & Driftteknik expanderar och utökar sitt projektteam med ytterligare en skicklig projektledare inom ventilation. Det här är rollen för dig som vill arbeta i en engagerad och utvecklande miljö i ett företag som präglas av närvaro, arbetsglädje och rörelse.

Om oss

Energi & Driftteknik har mer än 20 års erfarenhet inom drift och underhåll av fastighetstekniska installationer. Tillsammans med våra systerbolag Stenstans Värme & Sanitet AB, Rörteknik AB och Radonkonsult Norrland AB erbjuder vi våra kunder helhetslösningar inom bland annat Ventilation, VS, El, Automation, Radon och Tvättstugor. Våra kunder utgörs av allt från privatpersoner till fastighetsägare och nyttjare inom industri, offentlig och kommersiell verksamhet. Energi & Driftteknik ingår i en koncern med mer än 300 medarbetare varav ca 35 st. är anställda i Energi & Driftteknik. På EDT jobbar vi som ett team där vi gärna ser att våra medarbetare utvecklas.

Arbetsuppgifter

I rollen som projektledare inom ventilation kommer du att planera, leda och fördela arbeten inom ventilation, el, automation och värme. Du kommer driva flera projekt parallellt och har ansvar för hela projektgången från start, implementering och avslut. Som projektledare har du helhetsansvar över offert, budget och tidsplan. Du är den samordnande funktionen för att teamet levererar planenligt, genom att övervaka utvecklingen, koordinera aktiviteter och proaktivt hantera risker och möjligheter. Du driver frågor mot kund gällande förändringar i projektet med utgångspunkt från erhållet underlag så som t.ex. ritningar och beskrivningar samt beräkna och fastställa materiel- och arbetskostnader. Du kommer ha ansvar för projektuppföljning och tillsammans med avdelningschef och controller utföra ekonomisk uppföljning av service-, avtals- och installationsuppdrag.

Utbildning, erfarenhet och personliga egenskaper

- Relevant eftergymnasial utbildning inom teknik (tex fastighetsingenjör, elenergiingenjör, fastighetstekniker eller motsvarande)
- Kunskaper inom ventilation, kyla, värme och/eller automation.
- Erfarenhet inom projektledning och vana av att driva flertalet parallella projekt samt arbeta med ekonomiska uppgifter.

Vi tror att du som söker har ett stort teknikintresse, är trygg och har självförtroende i kontakten med nya människor. Dessutom är du öppen för förändring och har en god anpassningsförmåga. Du kan strukturera ditt angreppssätt och driver dina processer självständigt vidare samt har förmågan att fatta egna beslut. Vi vet att du trivs att arbeta i ett klimat med högt tempo där du kan strukturera dina projekt. Du har en utvecklad problemlösningsförmåga i kombination med en lösningsfokuserad inställning. Du uttrycker dig väl i tal och skrift samt innehar B-körkort.

Övrig information

Start:	Enligt överenskommelse
Omfattning:	Heltid
Anställning:	Tillsvidare. Provanställning kan förekomma.
Ort:	Sundsvall
Sista ansökningsdag:	31 mars
Skicka din ansökan till:	alexander@ed-teknik.se
Kontaktuppgifter:	Avdelningschef: Alexander Vigebo 070-109 37 04 Alexande.vigebo@ed-teknik.se

Vi rekommenderar att du skickar in din ansökan omgående då vi gör ett löpande urval.

Välkommen med din ansökan!